**Gratia plena oratio optima - Pater noster –**  
**pro omnibus hominibus-**  
**quod omne cor laetare -**

† (Oremus in nomine omnium (latinus)  
et pro omnium animarum - Oratio completa est)

**Pater noster, Sancta Trinitas Deus, -**

**† Pater, Filius et Spiritus Sanctus,**  
**unus inseparabilis Deus.**

Fidélis aetérne, bonus, ómnipotens,  
omniprásens et vivus Deus.

Regnum Sanctum Tuum  
jam est nobiscum.

Regnas in paradíso et in terra.

Fiat volúntas Tua, sicut in paradíso,  
étiam in terris.

Misericors Deus, Rex et Salvátor noster,  
súpplices Te rogámus;

Vive et mane in córdibus nostris cum Tua  
luce, potéstas et diligo.

Te rogámus, dona nobis Panem Tuum  
quotidiánum, quod in Sancta Missa  
transformátio in Sancto Deo Jesu Christo, -  
cum Deo Patre et Deo Spiritu Sancto.

Dímítte nobis débita nostra, sicut et nos  
dimíttimus debitóribus nostris.

**† Sancta Trinitas Deus,**  
súpplices Te rogámus;  
ut nos ab omnibus peccatis mundare et  
libera. Ab omnibus temptationibus diaboli  
nunc et semper libera.

**Numquam** non debere diaboli **servire**,  
eorum mendacia audire  
et in peccato maneamus.

In praesentia Sancte et Trini Dei  
et eius voluntas, praesidium Sanctorum  
Angelorum et Intercessione Sanctorum;  
**paradisum feliciter** veniamus.

**† Sancte Deus,** da nobis et omnibus  
hominibus gratiam tuam, ut semper in tua  
caritate, unitate, fidelitate et  
**pace** semper maneamus.

**Sanctum et Trinum Deum nostrum,**

Te adoramus, honoramus, laudamus,  
diligimus, fidus et gratias agimus tibi per  
omnia, nunc et semper  
et omnis aetérnitas. **Amen.**

Oremus hanc orationem non solum ante sanctam  
Missam, sed etiam alias.

[www.gnadenvolle-gebete.de](http://www.gnadenvolle-gebete.de)  
[www.gnadenvolle-gebete-und-erlebte-wunder.de](http://www.gnadenvolle-gebete-und-erlebte-wunder.de)  
[www.vater-unser.net](http://www.vater-unser.net)

**Найкраща благодатна молитва - Отче**  
**наш - для всіх людей - щоб кожне серце**  
**раділо**

(Українська)

- † (Молімось в ім'я всіх і за всі душі –  
Молитва повна)

**Отче наш, Пресвята Трійця Боже, -**

**† Отець, Син і Святий Дух, один**  
**нероздільний Бог.**

Вічно вірний, добрий, всемогутній,  
всюдисущий і живий Бог. Твоє Святе  
Царство вже наше.

Ти царюєш у раю і на землі.

Милосердний Боже, Царю і Спасителю  
наш, благаємо Тебе; Живи і залишайся в  
наших серцях Твоїм світлом, силою і  
лю보'ю. Просимо Тебе, дай нам свій  
щоденний хліб, який у Святій Месі  
перетворюється на Святого Бoga Ісуса  
Христа, – з Богом Отцем і Богом Святым  
Духом. Прости нам довги наші, як і ми  
прощаємо винуватцям нашим.